ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /GM-UBND                                   Bình Định, ngày       tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Thông báo số 115/TB-UBND ngày 24/3/2025 của UBND tỉnh về

Chương trình thăm, tặng quà các lão thành cách mạng, cán bộ tiền khởi nghĩa, gia

đình có công tiêu biểu nhân dịp kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng tỉnh Bình Định

(31/3/1975 - 31/3/2025); Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Tuấn

Thanh tổ chức đi thăm, tặng quà một số gia đình chính sách, người có công với

cách mạng tiêu biểu trên địa bàn huyện Phù Cát.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Sở Nội vụ, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân

sự tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Phù Cát;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVP TD), Chuyên viên Phòng Tổng hợp

(K16).

- Phóng viên Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định, Báo Bình Định, Cổng

thông tin điện tử tỉnh (đưa tin)

2. Thời gian: 14h30 ngày 28 tháng 3 năm 2025.

3. Địa điểm: huyện Phù Cát.

4. Cơ quan chuẩn bị:

- Sở Nội vụ chuẩn bị quà tặng theo Thông báo số 115/TB-UBND ngày

24/3/2025 của UBND tỉnh.

- UBND huyện Phù Cát chuẩn bị danh sách các hộ gia đình chính sách,

người có công với cách mạng tiêu biểu theo Thông báo số 115/TB-UBND ngày

24/3/2025 của UBND tỉnh; đồng thời, thông báo, liên hệ trước với các hộ gia đình

biết.

 - Văn phòng UBND tỉnh bố trí xe đưa đón phóng viên báo, đài cùng đi (tập

trung tại Văn phòng UBND tỉnh trước 13h30).

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- PCT TT Nguyễn Tuấn Thanh;

- PVP TD;

- Phòng HC-QT;

- Trung tâm PVHCC

- Lưu: VT, K6, K16.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

            Trần Trọng Triêm

		2025-03-28T09:06:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T09:42:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T09:42:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T09:42:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T09:42:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!